IHLR015XF5 Details PDF
Manaakitanga © 2020 Kaihoko Motuhake o nga Huinga Tiko - Ocean-Components.com
Ī-mēra: Info@Ocean-Components.com
Wāhi noho: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. IHLR015XF5 Kaiwhakarato APEM Inc. Kaitoha Kaatawhai APEM Inc.
APEM Inc.
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE IHLR015XF5
KAIHANGA APEM Inc.
WHAKAAHUATANGA IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
PEPA RARAUNGA
PUTANGA - WHAKAPUTA (MAX) 4.5V
PAERENGA ARA 4.0mm
KĀHUA WHAKAMUTUNGA Wire Leads
WHAKAWHITI MAHINGA Proportional Linear Output
WHAKAAETANGA UTU 4.5 ~ 5.5VDC
WHAKAAETANGA I TEIANEI 9mA - Max
RAUPAPA IH
PACKAGING Tray
TAE MAHI -40°C ~ 85°C
TE KAHA MAHI -
MOMO TAE Panel Mount, Front
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
TIAKI INGOA IP67 - Dust Tight, Waterproof
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
NAMA - WHAKAPUTA (MAX) 1.25mA
TAKAHANGA Single
TAE TINANA Black
MOMO KAIHOKO Round Button
TAE WHAKATIKA Yellow
IHLR015XF5
Tau Wae: IHLR015XF5
Kaihanga / Waitohu: APEM Inc.
Whakaahuatanga hua IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IHLR015XF5.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o IHLR015XF5
IHLR015XF5.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
IHLW4040CFER2R2M11
Kaihanga:  Dale / Vishay
Whakaahuatanga:  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
IHLR0155F2
Kaihanga:  APEM Inc.
Whakaahuatanga:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
Kaihanga:  Dale / Vishay
Whakaahuatanga:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
IHLR015XF1
Kaihanga:  APEM Inc.
Whakaahuatanga:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
IHLW4040CFERR10M11
Kaihanga:  Dale / Vishay
Whakaahuatanga:  FIXED IND 100NH 46A 0.8 MOHM SMD
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
IHLP8787MZERR22M5A
Kaihanga:  Dale / Vishay
Whakaahuatanga:  FIXED IND 220NH SMD
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
IHLP8787MZERR47M5A
Kaihanga:  Dale / Vishay
Whakaahuatanga:  FIXED IND 470NH 80A 0.67 MOHM
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
IHLR015XF2
Kaihanga:  APEM Inc.
Whakaahuatanga:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
IHLR015XF7
Kaihanga:  APEM Inc.
Whakaahuatanga:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
IHLR015XF3
Kaihanga:  APEM Inc.
Whakaahuatanga:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
IHLR015XF6
Kaihanga:  APEM Inc.
Whakaahuatanga:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
Kaihanga:  Dale / Vishay
Whakaahuatanga:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ